
 
 

Uchwała Nr XLIV/406/06  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 września 2006 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/295/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą              
z dnia 29 września 2005 r. w sprawie określenia granic obwodów szkół 
podstawowych i gimnazjów. 

 
 
 Na podstawie art.  17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami : z 2004 r.  Dz. U. Nr 273 poz. 2703,  Nr 281 poz. 
2781, z 2005 r. Dz. U. Nr  17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020,  Nr 131 poz. 1091, 
Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Dz. U. Nr 144 poz. 1043) uchwala się,                   
co następuje : 
 
 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXXIII/295/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 września            
2005 r. w sprawie określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów dokonuje się 
następujących zmian : 

1. w § 2. kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje treść : Zaułek 
Klonowy, Świerkowa. 

2. w § 3. kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje treść : Zaułek 
Klonowy, Świerkowa. 

 
§ 2. 

 
 Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


